



Čerpací soustrojí na jemné omítky 1 1/2" - EBL náhradní díly				
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks
1100	SPINAČ SKŘÍŇ	20-357 542 066 513 0		1
1120	POLOHOVÝ SPINAČ WQKD 2110 P16	20-358 121 020 003 0		1
1130	STATOR KOMPLETNÍ pryž NR		20-5V 721 531	1
1200	NÁSYPKA		20-3V 96 824	1
1201	KRYT NÁSPYKY		20-3V 745 460	1
1201.6	HADICE 1146 RÝHOVANÁ	20-272 332 075 097 0		1
1201.7	MADLO		20-4V 599 133	1
1201.8	OBJÍMKA ZÁVĚSU		20-5V 599 137	2
1310	VÝTLAČNÝ KUS		20-5V 714 880	1
1510.1	VÍKO UCÁVKY	č.m.48 845		1
1510.2	TĚLESO SKŘÍŇE	č.m.48 846		1
1510.3	VÍKO	č.m.48 846		1
2107	PŘESUVNÁ MATICE PMS111 335	20-939 375 112 000 0		1
2120.1	ČEP		20-5V 518 907	1
2140	HŘÍDEL HNANÝ		20-5V 518 912	1
2180	ŠNEK P ODAVAČ		20-4V 714 882	1
2181.1	KOLÍK 12x55	ČSN 02 2150 1		3
2181.3	KOLÍK 8x30	ČSN 02 2155 11	20-311 151 550 830 0	2
2183	OBJÍMKA		20-5V 109 081	2
2186.1	KRYT	20-273 112 518 911 0	20-9V 518 911	2+2
2300	KOLO	20-311 131 400 061 9		2
2310.1	OZUBENÉ KOLO čerpadla		20-5V 518 913	1
2310.2	OZUBENÉ KOLO hnaného hřídele		20-5V 518 916	1
2310.3	OZUBENÉ KOLO hnaného hřídele		20-5V 518 915	1
2310.4	OZUBENÉ KOLO motoru		20-5V 518 914	1
2500	VŘETENO		20-4V 716 885	1
2910.1	KROUŽEK ROZPĚRNÝ		20-5V 109 089	1
2910.2	ROZPĚRA PASTORKU		20-5V 109 303	1
2910.3	KROUŽEK ODSTŘIKOVACÍ pryž NB R	20-273 111 120 425 0		1+1
2910.4	PŘÍTLAČNÝ KROUŽEK		20-5V 109 082	1
2931	MANŽETA V 55x75	20-722 511 055 075 0		4+4
3011	LČÍSKO 6207	ČSN 02 4636	20-324 162 075 900 0	1
3011.1	LČÍSKO 3306	ČSN 02 4665	20-324 239 060 002 0	1
3011.2	LČÍSKO 6304	ČSN 02 4637	20-324 163 045 900 0	1
3610	TĚLESO HŘÍDELE		20-5V 109 084	1
4110	TĚLESO UCÁVKY	č.m.48 417		1
4223	OPERNÁ VLOŽKA		20-5V 109 088	2+2
4251	KROUŽEK STAVĚČI		20-5V 109 090	1
4315	GUFER O 42x72x12	ČSN 42 9401	20-273 521 012 803 0	1+1
4531	TĚSNĚNÍ		20-5V 109 091	2+2
4531.1	TĚSNICÍ KROUŽEK 34x43	PNS 02 9810	20-722 721 033 044 0	2+2
4531.2	TĚSNICÍ KROUŽEK 22x28	ČSN 02 9310 7	20-722 819 022 028 0	1+1
4590.1	TĚSNĚNÍ		20-5V 518 909	1
4590.2	TĚSNĚNÍ		20-5V 518 918	1
4590.3	TĚSNICÍ KROUŽEK TKL 25x36	ON 02 9305 1	20-278 431 110 096 0	2+2
6530	PODLOŽKA 5,1	ČSN 02 1740	20-311 131 400 051 9	6
6530.1	PODLOŽKA 10,2	ČSN 02 1740	20-311 131 400 102 0	4
6530.2	PODLOŽKA 31	ČSN 02 1702 1	20-311 132 010 310 0	2
6530.3	PODLOŽKA 6,1	ČSN 02 1740	20-311 131 400 061 9	4
6530.5	PODLOŽKA		20-5V 599 143	1
6530.6	PODLOŽKA 10	DIN 1278	20-311 131 912 710 0	1
6530.7	PODLOŽKA		20-5V 599 138	1
6545.1	POJISTNÝ KROUŽEK 52	ČSN 02 2931	20-311 733 000 520 0	3+3
6545.2	POJISTNÝ KROUŽEK 30	ČSN 02 2930	20-311 733 000 300 0	1+1
6545.3	POJISTNÝ KROUŽEK 72	ČSN 02 2931	20-311 733 100 720 0	1+1
6545.4	POJISTNÝ KROUŽEK 24	ČSN 02 2930	20-311 733 100 240 0	3+3
6548	ZÁVLAČKA 6, 3x50	ČSN 02 1781	20-311 131 816 350 0	2
6570.2	MATICE M12		20-311 121 691 200 0	2
6571	STAHOVACÍ ŠROUB 12x800		20-5V 109 087	2
6571.1	ŠROUB M8x20	ČSN 02 1143 5	20-311 113 430 820 0	8
6571.2	ŠROUB M8x25	ČSN 02 1115 2	20-311 112 150 825 0	2
6571.3	ŠROUB M10x30	ČSN 02 1178 2	20-311 112 781 030 0	4
6571.4	ŠROUB M6x20	ČSN 02 1103	20-311 112 030 620 0	4
6571.5	ŠROUB M5x35	ČSN 02 1103 2	20-311 112 030 535 0	2

6571.6	ŠROUB M10x16	ČSN 02 1103 9	20-311 112 091 016 0	1	
6571.7	ŠROUB M6x25	ČSN 02 1131 2	20-311 112 310 625 0	4	
6571.8	ŠROUB M5x35	ČSN 02 1131 9	20-311 112 380 535 0	2	
6571.9	ŠROUB M6x20	ČSN 02 1151	20-311 112 510 620 0	2	
6573	ŠROUB M	ČSN 02 1178	20-311 112 780 520 0	4	
6578.1	ZÁTKA M20x1,5	ON 11 0840 1	20-981 503 201 500 0	1	
6578.2	ZÁTKA 1 1/2"		20-5V 599 136	2	
6578.3	OLEJČENAK M24x1,5	ČSN 02 7488	20-321 891 409 015	20-5V 117 567	1
6578.4	ZÁTKA 52	ON 11 1007		20-9V 11101 22	1
6578.5	ZÁTKA G 1/2"	ČSN 11 0840 1	20-981 403 012 000 0	20-38 103 232	1
6581	MATICE M6	ČSN 02 1401 2	20-311 122 010 600 9		4
6581.1	MATICE M10	ČSN 02 1401 2	20-311 122 011 100 9		4
6581.2	MATICE M6	ČSN 02 1401 2	20-311 122 010 600 0		4
6581.3	MATICE M5	ČSN 02 1401 2	20-311 122 010 500 9		8
6700.1	PERO 8x7x20	ČSN 02 1401 2	20-311 172 008 020 0		1
6700.2	PERO 8x7x45	ČSN 02 2562	20-311 172 008 045 0		1
6700.3	PERO ELEKTROMOTORU smot.	ČSN 02 2562		20-5V 109 310	1
6814	ŠROUB M6x10	ČSN 02 1185 2	20-311 112 850 610 0		2
6860	VÝTLAČNÁ HADICE 32 6,7m	PNS 68 109-68	20-272 332 023 050 0		1
6860.1	OBJÍMKA OETIKER 710 OR		20-348 000 000 710 0		2
6860.2	OBJÍMKA OETIKER 470 OR		20-348 000 470 000 0		2
6860.3	HŘDLO Js 1/4"			20-5V 109 588	2
6860.4	HADICOVÁ SPONA 32-50/9		20-449 811 108 347 0		4
8100	ELEKTROMOTOR Typ:1LA7090	1,1kw, 2,6/3,8A, 400V	20-359 321 646 785 0		1
8581	PODLOŽKA 13	ČSN 02 1702 2	20-311 132 010 130 9		2
9210.1	PODSTAVEC LEVÝ			20-5V 518 919	1
9210.2	PODSTAVEC PRAVÝ			20-5V 518 920	1
9381.1	RUČKA		20-4V 802 560		1
9500.2	TĚLESO		20-5V 539 701		1
9500.3	HLAVICE		20-5V 539 702		1
9500.4	MATICE		20-5V 539 700		1
9500.5	VLOŽKA		20-5V 539 703		1+1
9500.6	TRYSKA 7		20-5V 539 704		1+1
9500.7	TRYSKA 9		20-5V 116 119		1+1
9500.10	NÁTRUBEK 3/8"	ČSN 13 8235 1	20-319 428 323 744 0		1
9500.12	KOUHOUT PLYNOVÝ 2202	ČSN 13 7420	20-551 341 043 030 0		1
9500.13	KOUHOUT Js 20(3/4")	ČSN 13 7051	20-422 311 117 611 0		1
9500.14	KLÍČ 14	ČSN 23 0640	20-319 421 964 014 0		1
9500.15	PŘECHODKA Js 1 1/2" x 1"	ČSN 13 8240 1	20-319 428 324 042 0		1



Sigma 1868, spol. s r. o.  
 Jana Sigmunda 79  
 783 50 Luřín  
 Tel.: 585 651 337  
 Fax.: 585 651 339  
 www.sigma1868.cz